
ZARZĄDZENIE NR 27/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na 2010 r.

Na podstawie art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620) oraz § 13 pkt 
6 Uchwały Nr IV /23/2011 z dnia 12 stycznia 2011 r. upoważniającej Burmistrza Miasta - Gminy 
Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach zarządza, co następuje:

§ 1. Uchylić zapis § 3 Zarządzenia 22/2011 Burmistrza Miasta - Gminy Stryów z dnia 30 marca 2011 
r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających 
na przesunięciu wydatków między grupami w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowią

Id: HTCPN-ZBHYE-TCFPY-UZHFM-KSFMT. Ogłoszony Strona 1

data



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2011 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 31 marca 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -  zadania własne

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 
zwiększenia 

w zł

Kwota
Zmniejszenia

zł
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 27.578,25 27.578,25
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27.578,25 27.578,25

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.550,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28,25

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 27.578,25

Razem wydatki 27.578,25 27.578,25

B U R
Miasta-G

Z ndrz

Id: HTCPN-ZBHYE-TCFPY-UZHFM-KSFMT. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2011 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 31 marca 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -  zadania własne

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 
zwiększenia 

w zł

Kwota 
zmniejszenia 

w zł
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 27.578,25 27.578,25
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27.550,00 27.550,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.550,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27.550,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 28,25 28,25

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28,25

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 28,25
Razem wydatki własne 27.578,25 27.578,25

B U E
Miasta

siim  z
/tiMiiHŚIryków

A ndrzej Ja ^owsk/

Id: HTCPN-ZBHYE-TCFPY-UZHFM-KSFMT. Ogłoszony Strona 1


